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— Владимир  Алексеевич,  несмотря  на  то, 
что  ряд  больниц  отменили  все  плановые 
операции  из-за  пандемии  коронавируса, 
НИИ-ККБ  №1 ни  на  день  не  останавливала 
свою  работу,  продолжая  диагностировать, 
лечить и оперировать больных. Как вам это 
удалось?
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— НИИ-ККБ №1 —  больше  чем  просто  боль-
ница, это научный центр, который славится 
на  всю  страну  своей  инновационной  дея-
тельностью.  Какие  уникальные  операции 
были проведены в клинике в 2021 году?
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«В Первой краевой больнице 
работают выдающиеся 
специалисты»
Главный врач НИИ-ККБ №1 Владимир Порханов об итогах уходящего года

В НИИ-ККБ №1 работают выдающиеся 
специалисты, известные на всю 
Россию. Высокий профессионализм 
наших сотрудников нашел отражение 
в многочисленных наградах

Появление Da Vinci XI поможет 
увеличить количество выполняемых 
операций как минимум в два раза

В самом начале пандемии коронавируса стояла 
задача сохранить многопрофильную помощь 
в полном объеме
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